Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 » мая 2023 г.                                                                                        № 740

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» и Правилами принятия решений о капитальных вложениях

в объекты муниципальной собственности городского округа Архангельской

области «Мирный», утвержденными постановлением администрации Мирного

от 21 марта 2016 г. № 239, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в бюджетные инвестиции в объекты капитального

строительства муниципальной собственности городского округа

Архангельской области «Мирный» на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов, утвержденные постановлением администрации Мирного от

9 ноября 2022 года № 975, следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

 «1.

Реконструкция

зданий жилищного

фонда (устройство

вентилируемых

фасадов

многоквартирных

домов) в г.

Мирный

Архангельской

области реконструкция

 МУ «Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства»

 МУ «Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского

хозяйства»

2023

год

4 095 187,8

440 683,1 0,0 0,0

в том числе:

федеральный

бюджет
395 619,4 0,0 0,0

областной бюджет 43 518,1 0,0 0,0

местный бюджет 1 545,6 0,0 0,0».

О внесении изменений в бюджетные инвестиции в

объекты капитального строительства

муниципальной собственности

городского округа Архангельской области

«Мирный» на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов, утвержденные  постановлением

администрацией Мирного

от 9 ноября 2022 года № 975

 2

2) в строке «Итого» цифры «565 025,7» и «338 696,6» заменить

цифрами «564 543,8» и «58 015,8» соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев